855 30 25 650,00

9

Projekty
z programového 
období 2014-2020- 
úprava struktury 
načítání projektů

Analýza nových datových 
struktur
Úprava datových struktur 
Úprava webových stran na 
novou datovou strukturu

855 20 17 100,00

Celkem Kč bez DPH 168 895,00

slovy jednostošedesátosmtisícosmsetdevadesátpětkorunčeských

DPH 21 % 35 467,95

slovy tncetpěttísícčtyřistašedesátsedmkorunčeských
devadesátpěthaléřů

Celkem Kč s DPH 204 362,95

slovy Dvěstěčtyřitisícetřistašedesátdvěkorunyčeské devadesátpěthaléřů

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanoveni smlouvy nedotčená tímto Prováděcím dodatkem č. 5 zůstávají 
v platnosti.

2. Tento Prováděcí dodatek č. 5 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních 
stran.